

# **B & S ANDELSBYG ApS**

Kullinggade 31, 1  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2019**

**Søren Ole Knudsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

B & S ANDELSBYG ApS  
Kullinggade 31, 1  
5700 Svendborg

CVR-nr: 28127642  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage køb og salg af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 843.970 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Balance

### BEHOLDNINGER

Beholdninger måles til kostpris, beholdninger nedskrives til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end kostprisen.

### FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSE

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>853.839</b>	<b>-46.216</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-4.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>853.839</b>	<b>-50.616</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.617	-4.025
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-56.399
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>843.222</b>	<b>-111.040</b>
Skat af årets resultat .....		748	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>843.970</b>	<b>-111.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		843.970	-111.040
<b>I alt</b> .....		<b>843.970</b>	<b>-111.040</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	1.037.001
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.037.001</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		788.316	0
Tilgodehavende skat .....		748	0
Andre tilgodehavender .....		30.000	22.799
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>819.064</b>	<b>22.799</b>
Likvide beholdninger .....		1.106	3.478
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>820.170</b>	<b>1.063.278</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>820.170</b>	<b>1.063.278</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		398.621	-445.349
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>523.621</b>	<b>-320.349</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.207.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		296.549	176.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>296.549</b>	<b>1.383.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>296.549</b>	<b>1.383.627</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>820.170</b>	<b>1.063.278</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.  
Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0